
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГЛАВНЫЙ МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ОБРАБОТКИ И 
РАСПРОСТРАНЕНИЯ СТАТИСТИЧЕСКОЙ ИНФОРМАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ»

(ФГБУ ГМЦ Росстата)

П Р И К А З
(У/’('4' Москва

О внесении изменений в состав Единой комиссии по размещению заказов
для нужд ФГБУ ГМЦ Росстата

В связи с изменениями, внесенными в штатное расписание 
ФГБУ ГМЦ Росстата, п р и к а з ы в а ю :

1. Приложение № 1 к Приказу ФГБУ ГМЦ Росстата от 20.03.2024 № 20 «О 
создании комиссии по осуществлению закупок для нужд ФГБУ ГМЦ Росстата» 
изложить в редакции Приложения к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.С. Зубков

Рассылка: первому заместителю директора, заместителям директора, советнику, всем структурным 
подразделениям.

Казанцева А.В. 
97-875



Приложение № 1 
к приказу ФГБУ ГМЦ Росстата 
от « G9» 2024 г. № / /

Состав Единой комиссии по размещению заказов 
ФГБУ ГМЦ Росстата

Председатель
Единой комиссии: Кореневский В.В. -  заместитель директора

Заместитель председателя
Единой комиссии: Любишев А.В.

Члены Единой комиссии: Новоженин А.А.

Гаврилов А.В. 

Проневич Р.В. 

Поликанов Д.В.

Пономарев В.С.

Казанцева А.В.

Платонов Д.С.

Титова Т.В.

-  начальник управления 
правового обеспечения

-  заместитель директора -  
главный инженер

-  начальник финансового 
управления

-  начальник управления 
эксплуатации зданий

-  начальник отдела 
планирования и анализа 
финансово­
производственной 
деятельности

-  заместитель главного 
инженера, начальник отдела 
технологического 
инструментария сбора и 
обработки статинформации

-  начальник отдела правового 
обеспечения и закупочной 
деятельности

-  начальник отдела 
материально-технического 
снабжения

-  начальник бюро отдела 
правового обеспечения и 
закупочной деятельности, 
секретарь Единой комиссии


